



Erikool sai direktori

Tapa erikooli direktorina töötab alates k.a 12. augustist Ene Kukk (50).

Ene Kukk sündis ja kasvas Kiviõlis, kus lõpetas ka keskkooli.

1975. a lõpetas ta Tartu ülikooli geograafia-bioloogia õpetajana. Esimene töökoht oli Vaeküla internaatkoolis, mis 1977. aastal nimetati ümber erinternaatkooliks. Sealne kolmeaastane tööperiood andis esimese kogemuse tööks nn raskete lastega. 1982. aastani õpetas E. Kukk Rakvere 3. keskkoolis bioloogiast. Seejärel asus tööle Rakvere kutsekeskkooli nr 38 direktori asetäitjaks õppekasvatustöö alal. 1984. a abielus ta Arvo Kukega ning pere kolis 1985. aastal Väike-Maarjasse, kus sündis poeg ja kuus aastat hiljem tütar. Ühe aasta töötas E. Kukk Väike-Maarja kutsekeskkooli ühiselamu kasvatajana, seejärel kaks aastat geograafia-bioloogia-keemia õpetajana. Edasi pidas samas koolis aastatel 1989-1998 direktori asetäitja ametit. Viimased neli aastat töötas E. Kukk Tamsalu keskkoolis maateaduse õpetajana ja Lääne-Viru

maakohu kriminaalhooldusametnikuna. Erikooli direktoriks kandideeris E. Kukk seepärast, et tahtis abikaasa poolel jäänud tööd jätkata.

Vene keelt valdab erikooli uus direktor väga hästi, hakkama saab inglise ja soome keelega. Vabal ajal meeldib tegeleda maakodus aiandusega ja koguda loodusega suheldes energiat.

Tapa erikool on eritingimusi vajavate poiste põhikool. Augusti lõpu seisuga on koolis kuus gruppi, milles on 47 poissi, kes hakkavad õppima seitsmes klassikomplektis. Kool annab tööd 60 inimesele, kellest neli on eestlased.

Õppekorpuse teine korrus sai kooliaasta alguseks korralikult remonditud. Samuti on euronõuetega vastavusse viidud söökla. Selliseid klassiruumi ja söögikoha võivad kadedatada kõik linna ning selle ümbruskonna koolid.

Soovime Tapa erikooli vastsele direktorile jõudu vastustusrikka ametikohal!

Heiki Vuntus



Ene Kukk on tulnud Tapa erikooli jätkama varalähkunud abikaasa tööd.

Foto Heiki Vuntus



Algur Kaerma (vasakul) ja Kuno Rooba (paremal) röömustavad koos Lääne-Virumaa Ühisomavalitsuse juhtide Jaan Lõöniku ja Urmas Tammega (keskel) sisuka õppereisi üle.

Foto Vjatšeslav Suvorov

Piirkonna "omavalitsejad" käisid Rootsis

17. augusti pealelõunal suundusid Põjamaade Ministrite Nõukogu toel Gävleborgi maakonda Rootsi Kuningriiki õppereisile Jaan Lõönik (L - Viru Ühisomavalitsuse tegevdirektor), Urmas Tamm (L - Viru Ühisomavalitsuskogu juhataja), Ingra Nellis (Lehtse abivallavanem), Arvi Palmisalu (Saksi vallavanem), Aivar Ojaverre (Saksi vallavolikogu esimees, reformikomisjoni projektijuht), Algur Kaerma (Tapa linnavolikogu esimees), Kuno Rooba (Tapa linnaape, reformikomisjoni esimees), Vjatšeslav Suvorov (Tapa linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni esimees) ja Viive Tuuna (tõlk).

Mida mindi õppima?

Enne reisi seati sihiks kuulata Rootsi kogemusi 1974. aastaks lõpetatud omavalitsuste reformist, mille käigus 1037 kom-

muunist e omavalitsusest kujundati ühinemiste ja liitmistega 285 omavalitsusüksust.

Protsess algas Rootsis 1964. aastal, kui parlament kinnitas reformide plaani. Selle esimesel astmel koostati planeeringud, teisel rakendati omavalitsuste koostöö mitmesuguseid vorme ja kolmandal liideti omavalitsusüksused. Hea lõpptulemuse saavutamiseks moodustati ühinemist kavandanud omavalitsuste ühis-komisjonid. Komisjonide liikmed koostasid ise või tellisid planeeringud, pidasid läbirääkimisi ja tegid selgitustööd.

Esimene soovitus

Reformi käigus on vaja luua uued tugevad volikogud, mis saaksid üle võtta kõrgemalseisvate esindusorganite ülesanded. Tugev poliitiline volikogu suudab ka oma piirkonna huvisid kaitsta.

Teine soovitus

Hoia seda raha, mis omavalitsusel on enne liitumist olemas! Ära kuluta seda objektidele, mis võivad rahvale meeltmööda olla, aga pole pika perspektiiviga. Pärast liitumist peab samuti raha olema, sest vajadus investeerintu- guteks ei kao kuhugi, vaid pigem suureneb.

Kolmas soovitus

Nii palju kui võimalik säilita kohalikke poliitikuid. Koos võimalike ääremaade tekkimisega sünnivad "ääremaastatud" kohalikud poliitikud. Endised tublid kodanikud jäävad aktiivsest elust kõrvale. Keskusesse suudavad üksikud üle tulla, sest kodukoha vahetamine pole lihtne.

Kohalik poliitika pole leppavõ- sa, mis kasvab ühe aastaga.

Järgneb
Algur Kaerma

CURRICULUM VITAE

Tapa linna spordikeskuse juhatajana asub tööle alates 2. septembrist Riho Lööper.

Riho Lööper

sündis 1. veebruaril 1970. a Rakveres. 1988. a lõpetas Jäneda sovhoostehnikumi põllumajanduse eriala ja 1994. a Tallinna Pedagoogikaülikooli kehakultuuriteaduskonna. Abielus, kolme tütre isa.

Täiendkoolitus:

- 1995. a Basic Operation

Course Varssavis ja Intermediate Operation Course Tallinnas (McDonald's Corporation),
- 1996. a Advanced Operations Course Chicagos (McDonald's Corporation)

Töökogemus

- 1990-94 Jäneda spordihoone juhataja,
- 1994-97 direktori assistent ja

direktor McDonald's Eesti AS-is,

- 1997-98 Põhja-Eesti müügi- esindaja Verloo OÜ-s,
- 2000. a konsultant People Management Eesti OÜ-s,
- 2000-01 tegevdirektor Balti Rehviseadmete AS-is

Keeleoskus

soome, inglise, vene

Harrastused

spord, pillimäng, kalapüük



Foto Heiki Vuntus

LUGEJA KIRJUTAB

ARVAMUSKIRI

Tapa ajaloolisest nimest Taps

22. augusti k.a ajaleht Maaleht kirjutab: "Tapa nimi on ohus".

Tapa muuseumi juhataja arvab, et üks Tapa nimi ikka sõnades "taplus" või "tapmine" tule, sest Põhja-aial ning järel rüüstati ja hävitati mitu Tapa ümbruse küla. Jäetakse mainimata, et tollel ajal ei olnud Tapsi ega Tapa kohanime. Saksa-estli sõnaraamatust (1976) leiame Tapsi eestikeelseks vasteks: "pats", "mats", "kohmakas ja pikaldane inimene", "venivillem". Võimalik, et kohanime Taps võttis kasutusele keegi ümbruskonna mõisnik. Ka näiteks saksa okupatsiooni ajal kasutati topograafilistel kaartidel ja Tapa veduridepo veduritel kohanime Taps.

Edukalt nimevalikut!

E. Unt



Helmut Elstrook armastab maalida Põhja-Eesti kaunist loodust. Foto Heiki Vuntus

Helmut Elstrook 80

Septembri viimasel reedel peab oma 80. juubelinipäeva Tapal elav pedagoog ja koduloolane Helmut Elstrook.

Tutvustame juubilarit tema enda sõnadega, mis ta kirjutas 1996. aastal ilmunud raamatus "Unistuste sinine lill".

"Sündisin 27. septembril 1922. aastal Lahemaal Kõnnu vallas asundustaluniku 4-lapselise peres. Õppisin Kõnna, Lehtse ja Tapa koolides. 1943. a saan Tallinna Õpetajate Seminaris 6-kl algkooli õpetaja kutse. Esimene pedagoogiline töö koht oli Kodasoo 6-kl algkool aastatel 1943–1944, kust veebruaris 1944 pagesin Saksa mobilisatsiooni eest Soome.

Astusin vabatahtlikult Soome armeesse. Osalesin Jätkusõjas ja 1944. a augustis Eestisse siirdununa Tartu rindel Punaarmee vastu. Repressioonidest pääsesin elu- ja töökohtade sagedaste vahetamiste tõttu. Töötasin ehitusel ja mujal. Ühe jahihooaja ka kütina Ida-Siberi taigas.

1960. a õnnestus mul lõpetada Tartu ülikool kaugõppes eesti filoloogina. 20 aastat töötasin mitmel pool pedagoogina.

Pensionärietas, 1980-ndatel aastatel alustasin aktiivset kultuuriloolist tegevust Viru-Nigulas. Juhtisin kirjandusringi, olin kohaliku muinsuskaitse seltsi esimees, osalesin kohaliku muuseumi loomisel. Valmisid mitmed uurimused Viru ranna ajaloo teemadel, mis on ka etnograafiamuuseumi poolt auhinnatud ja publitseeritud. Kaastööd olen teinud ajakirjandusele. Harrastan ka maalimist."

Tapal elab Helmut Elstrook 1994. aastast. Tema sulest on ilmunud palju kodu-uurimuslikke raamatuid: "Padaorust Viru mereni" (1994), "Kõrvemaast põhjarannani" (1995), "Põhja-Eesti südamaadel" (1997) jne. E. Elstroki sõnul plaanib ta järgnevatel aastatel "Unistuste sinine lill".

Kirjamehe loominguga ja maalidega saab tutvuda Tapa muuseumis 5. septembril avataval juubelinäitusel.

Õnnitleme kultuuriloolast Helmut Elstrokki juubeli puhul ja soovime jõudu veel paljudes aastates!

Heiki Vuntus

LINNAVOLINIK

Algur Kaerma (40) on Tapa linnavolikogu esimees.

Algur Kaerma

Olen sündinud 1962. aastal Rakvere linnas. Õppinud Tapa 1. keskkoolis, tudeerinud teoloogiat EELK Usuteaduse Instituudis, Kopenhaageni ülikoolis ja Tartu Teoloogia Akademies. Elanud ja olen vaimulikuna tegev Sõrve poolsaarel Saaremaal, seejärel kuni tänase päevani Tapa linna Jakobi koguduses. Abielus olen olnud 19 aastat, peres kasvab neli poissi ja kolm tüdrukut. Abikaasa Maili on tegev koguduse muusika- ja lastetöös. Lastest vaimal seisab ees abiturium, noormal on vanust poolteist aastat.

Juba varasest noorusest oli mul kaks juhtumot. Esiteks ei tahtnud ma rahva ees iialgi kõnet pidada ja teiseks soovisin end igasugusest poliitikast eemal hoida. Mõlemast põhimõttest on paraku tulnud taganeda. Esialgu välisatud tegevusvaldkondadest on kujunenud eksistentsiaalne ja kohalik poliitiline väljendusvorm.

Pelgasin inimrühmasid ja sisimas pesitses kahtlus, et kõnelemiseks mul annet pole. Pidasin lugu raamatuid ja lugesin neid hoolega. Õppisin ajaviiteks mõnda enda jaoks huvitavat võõrkeelt. Vene keel võõrkeelte hulka ei kuulunud, kuna oli nõukogude ajal peaaegu kohaliku keele staatuses, ja minu oskus sellisel tasemel, et pidasin plaani Leningradi või Moskva kõrgkoolidesse õppima minna. Viimaks ei saanud ei ühest ega teisest mõttest asja. Lugesin endiselt ja õppisin huvi korras jälle mõne võõrkeele juurde. Elava suhtuskeelena oli nende kasutusvõimalus peaaegu olematu, aga südamele tegi sääranne töö rõõmu. Tagantjärele võib pooleldi huumoriga öelda, et nii viisi hoidsin oma vaimu erksana ja teigin sõnaga oma südame rõõmsaks, ei lasknud pead nõrgu ega vaimu rusuks peksta, sest 1970-ndate lõpuastail oli venestamise surve Nõukogude Eestis tuntavalt adutav. Mure eestsi rahva kestmajäämise osas oma ajaloolisel kodumaal oli põhjendatud.

Esimest korda osalesin kohalikel valimistel 1996. aastal. Elmu Koppelman, kellest ei tea, mis usku ta õigupoolest on, leidis mind ühel 1996. a hilissuve päeval kiriku peaukse eest ning tuli lagedale arvamusega, et mina peaksin hulga häälil korjama ja seetõttu ka kandideerima. Ilmselt põhjendas ta üsna tükk aega, sest mõni päev hiljem ma siiski soostusin kuulama, mida veel öeldakse. Mõte liikus tagasi kunagise lubaduse juurde mitte kunagi poliitilises elus osaleda. Otsustamine oli raske, sest nõudis rohkelt palve- ja hingejõudu. Kas peaks ikka vaimulik olema see, kes poliitilises elus suureleerib või pigemini suitsuks ta eri vaadete ja taustaga kodanikke kokku kui lepitaja? Kas pole poliitiku teia metraalsed vaated juba küllalt tülitkitanud ja kas vaimulik poliitikas oles ei saa ühtäkki lahkmeele tuleleegi ülesüpitajaks? Kes on siis lepitaja, kui kirikuõpetaja ennast upitab? Keset kaalutletud mere jää minu vaim peatumata Juremija raamatu kirjajahal:

"Taotle selle linna heaolu, kuhu ma olen lastnud teid viia, ja paluge selleks Issandat; sest selle hea põli on teie hea põli" (Jer 29: 7)! Samamümmalt paisus lahenduse valgus suuremaks ja mure oma saatmuse suhtes muutus väiksemaks. Lõpptulemuseks oli kodanike valimisliit Valgejõgi, mille koosseisus kandideerides osustasin valitaks volikogu liikmeks ja koosseisu esime-



Algur Kaermal aitab kõigi tegemistega toime tulla usk Tapa linna tulevikku. Foto Heiki Vuntus

sel istungil volikogu esimeheks. Sellest alates on minu kredo: teha midagi selle linna heaks, kuhu olen tööle saadetud ja kus elan oma perega.

1999. aastal osalesin erakond Isamaaliit nimekirjas nii riigikogu kui kohalikel valimistel. Esimestel tagasihoidlikult, teistel kõikuva eduga. Volikogusse pääsesin asendusliikmena ja koosseisu teisel tööaastal valiti mind volikogu esimeheks. Oskan võrrelda tööd volikogu lihtliikmena ja suhteliselt vastutaval kohal volikogu esimehena. Ei osanud kunagi aimata, et säherdune töö hiilib koju kaasa ka siis, kui selleks üldse soovi ei ole. Tuleb kõnesid pidada, kui meelsamini oleks pere keskel; peab minema ametlikule vastuvõtule, kui meelsamini esindaks ainult iseennast. Ja satudki paratamatult kas kiriku või linna vapidoomaks. Sageli on kahju oma perekonnast, kes südamesoojusest mõnigi kord ilma jäävad. Linna ja kogukonna keerdkäsimused nõuavad endale suurema osa ajast. Vastutus nõuab ka tööd. Kõlab küll paateilisel, kuid olemus on pragmaatiline. Kuna kõik mu koolialised lapsed on muusikat õppinud, aitavad kaasa kiriklikus töös ja erakonna ettevõtmistes, saavad üksteisega hästi läbi ja soovivad perekonda hoida, siis ei ole kunagi tekkinud ületamatuid raskusi töö ja koduse elu ühildamisega.

Isamaaliidu ja minu seisukohast oli volikogu viimase tööperioodi kaalukaim otsus Tapa gümnaasiumi juurdeehituse ja spordihoone ehituse alustamine. Rahalised võimalused ja ehitusfirma tubli töö lubavad juba 2002. a sügisel spordikeskust kasutada. Meie linna kodanikel on nüüd võimalik heades tingimustes sportida ja vaba aega veeta. Spordihoones saab olema ka saun. Pimedatel sügis- ja talveõhtudel on alati koht, kus veeta tervislikult aega. Hea tervis aga annab südamele rõõmu ning pakub ihule mõnu. Vaidlust, kas teha või mitte ja kuhu spordihoone ehitada, oli palju. Samuti oli riddlemist ja asjatut poleemikat. Mõlestusväärne hääletamise päev jääb annalidesse. Hääletamise tulemus – 7 poolt ja 7 vastuhäälet – võimaldas piisitada juurdeehituse-spordihoone tema praeguses asukohta. Lisandunud riiklik haridusinvesteeringud kinnitasid valitud suuna õigsust.

Linn väärrib parimat. Mõten linna nime. Viimased paar aastat olen mõtiskelnud linna ja piirkonna imidzi teemal. Alanud on uus sajand ning uus aastatuhat. Palju oleme jättnud seljataha, kuid mis ootab meid ees? Kuidagi

ei saa lahti hingerõhuvatest kogemustest, kus paljud vestlused, kohtumisõhitud, väliskontaktid ja suhtlemised tiirlevad sissejuhatuseks pikka aega naljatlevalt linnas kunagi väidetavalt trükitud ajalehtede Tapa Kommunist ja Tapa Edasi ümber. Tragikoomilised naljad veel takkapihta. Oma olemuselt ei sisalda ühend "tapa" meie keeleruumis ainsatki elu hoidvat või jaatavat osist. Millises pöördes või käändes me säherdust nime "tapa" ei kasutaks, on tal needuslik ja elu hävitav sisu. Miks peaksime aega kulutama tapmisega seotud naljadele, kui elu ise pakub järjepanu teateid katastroofidest, surmast ja sõdadest? Suured linnad ja riigidki on nime muutnud. Senine ajalugu jääb alles. Midagi ei kustutata. Aga tulevik mõtestatakse uuesti.

Arvestades eelseisvat võimalikku Lehtse, Tapa ja Saksi piirkonna ühine- mist, on vaja juba praegu hakata uuele omavalitsusele nime otsima, sest uus sisu nõuab ka uut vormi. Milliseks kujuneb arutelu linna nime ümber, näitab aeg ja võimalikud arutelud. Minu soov on näha meie linna õitsemas ja Jumala õnnistusega täidetud inimesi selles elamas. Linna nimes peaks sisalduma elu hoidev ja jaatav hoiak. Ruskuspekkud süda ei tule kellegi kasuks, kuna niisugune kuivatav inimene luudki. Aga rõõmus meel ja hea sõna teeb südame alati rõõmsaks!

Soovin head käekäiku kõikidele arutledule, mis tõstavad meie linna ja piirkonna uuele tasemele ning soovivad selle jätkuvat arengut!

Algur Kaerma,
Tapa linnavolikogu esimees

Kommentaari

Tiiu Ernesaks, EELK Tapa Jakobi koguduse diakoonia tugirühma koordinaator:

"Algur Kaerma on tegija inimene. Kui ta on endale mingi ülesande võtnud, siis ta täidab selle väga kohusetundlikult ja põhjalikult. Ta tahab palju teha ja ka suudab seda. Minu silmis on tema suur väärtus selles, et tal on väga suur pere ja kõik lapsed on tublid, armsad ning eeskujulikud õppijad. Pereinimesena on ta paljudele eeskujuks. Oleks vaid selliseid suure pere isad rohkem."

"Dessant" Ruhnu saarele

Enne "dessanti" Ruhnu saarele kippus küll käsi testamenti kirjutama, aga pärast nelja ja pooltunnist sõitu väga rahulikus merevees selge ning päikesepaistelise ilmaga julgesin saarele jõudes mõelda õnnelikule kojunaasmisele...

19.-20. augustil toimus Rakvere Reisimixi OÜ poolt pakutud reis Ruhnu saarele. 36-liikmelises grupis oli üks kolman-

dik Tapa Ettevõtlike Naiste Klubi liikmeid. Grupijuhiks oli Merje Kimber OÜ-st Reisimix.

Saar on armas - tuletornist vaadatuna nagu valge liivaga ääristatud peopesa meres. Majad on koondatud saare keskele juba ammusest ajast enesekaitset arvestades. Nii kulus meilgi pool tundi liivasel metsateel astumiseks enne kui Liise turismitalust mere äärde jõudime. Ei

mingeid vetikaid ja surnuid kalu, vaid laulev liiv ja puhas merevesi. Suplejate rõõmiks läks meres aeglaselt sügavamaks.

Saare muuseumis on Ruhnu vanuseks tagasihoidlikult dateeritud 9000, kuigi teaduslike uurimuste kohaselt üle 10 000 aasta.

Järgneb
Emmi Augjärv

Rahvusvahelised õppused

2.- 21. septembrini k.a toimuvad **rahvusvahelised riigikaitselised õppused**:

1) **02.-12.09.** Balti pataljoni väljaõppelaager Oherpalu, Pillapalu, Soodla, Mõndavere, Läsna, Härmakostu, Aru, Pala, Tapa, Raudoja ja Koijärve piirkondades;

2) **13.- 21.09.** rahvusvaheline õppus Eesti, Läti, Leedu, Soo-

me, Rootsi, Hollandi, Taani, Suurbritannia, Ameerika Ühendriikide ja Saksamaa sõjaväelaste osavõtul. Tegevus hõlmab alljärgnevaid punkte: Rakvere, Tõreska, Pala, Ohepalu, Põima, Ridaküla, Imastu, Tapa, Kolgu, Tõörakõrve, Ambla, Räsna, Jootme, Kuru-Karukse, Näo, Kulli, Uku, Kõrveküla, Mõndavere, Erbavere, Läsna,

Lehtse ja Pruuna.

Rahvusvaheline õppus avatakse Tapa linna keskväljakul 13. septembril algusega kell 10 ja lõpetatakse Tapa staadionil 21. septembril algusega kell 11. 18. septembril korraldatakse Tõörakõrve lahing on avalikuks vaatlemiseks.

Infot vahendas
Katre Kirt

Tapa linnavalitsuse teade

Tapa linnavalitsus korraldab 2. oktoobril 2002. aastal kell 11 avaliku enampakkumise eluruumide müügiks.

Asustamata ahiküttiga korterid aadressiga:

- Pikk 22 - 1, 29 m², 1 tuba, hind 5730 EVP, tagatis 573 kr, üüriivõlg 2852,15 kr;

- Uus 12 - 1, 19,9 m², 1 tuba, hind 2430 EVP, tagatisraha 500 kr.

Enampakkumine toimub 2. oktoobril 2002. aastal kell 11 Tapa linnavalitsuse saalis, Pikk 15 III korrus. Tagatisraha ning oksjonist osavõtutasu 100 krooni tasuda Tapa linnavalitsuse arvele nr 1120242938 Hansapank kood 767 või pool tundi enne oksjoni algust kohapeal. Avaldusi enampakkumise osavõtuks võetakse vastu kuni

27. septembrini 2002. a AS-i Tapa Elamu kontoril aadressil Õuna 15 II korrus või pool tundi enne oksjoni algust kohapeal.

Enampakkumisel müüvad korteritega kohapeal tutvumiseks pöörduka AS-i Tapa Elamu aadressil Õuna 15.

Vastavalt Tapa linnavolikogu 8. juuni 1995. aasta otsusele nr 37 on eluruumide erastamiseks korraldatud enampakkumisel ostueesõigus:

I eelistusena - Tapa linnas tagastatud maja või tööandja eluruumi üümikul tingimisel, et üürnik ja kõik temaga koos elavad isikud nimetatud eluruumi vabastavad; **II eelistusena** - spetsialistidel, kelle vajalikkust Tapa linnale kin-

nitatakse Tapa linnavolikogu vastava otsusega;

III eelistusena - isikutel, kes on elanud Tapa linnas vähemalt 10 aastat ning Eestis vähemalt 25 aastat;

IV eelistusena - füüsilised isikud.

Eeliseid saab eluruumi erastamisel kasutada ainult ühel korral. Avalikust enampakkumisest ei saa osa võtta Tapa linna munitsipaalikorteri üürnik, kellel on üüriivõlg. Avalikul enampakkumisel osalemise eeltingimuseks on osaleja allkirjastatud lubadus võtta üle kõik üürniku varalised kohustused senise üürileandja ees. Isikutel, kes soovivad enampakkumisel kasutada ostueesõigust, esitada vastavad öiendid.

ÜKS PILT



Kauni kodu konkurs 2002. Arenguauhinna sai (foto) Mati Ojala (Valgejõe pst 31) ja Toomas Lillemetsa (Õhtu pst 50) kodu.

Foto Heiki Vuntus

KUULUTUSED

UUED LINNAKODANIKUD

Aron Pavel	20.07.2002
Henrich Axel Annula	26.07.2002
Jako-Kaarel Hirm	27.07.2002
Romet Matsiselts	07.08.2002



MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Klavdia Razumova	05.05.1922 - 26.07.2002
Edgar Mikfeldt	17.11.1930 - 29.07.2002
Johannes Soomann	29.05.1925 - 01.08.2002
Ida Tamm	28.02.1922 - 03.08.2002
Viktor Hohrjakov	11.04.1949 - 12.08.2002
Harry Kuuspu	11.08.1955 - 13.08.2002
Boriss Blohhiin	13.05.1954 - 14.08.2002
Ilmar Meigas	07.07.1928 - 16.08.2002
Karl Turu	26.08.1927 - 23.08.2002



TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Ostan maja Tapal.
Tel 055 16 901.

Müüa hoonestatud (263 m²) **kinnistu** Tapa kesklinnas Põllu tn 7, 1440 m², kinnistu jätkub aia taga, korralik viljapuuaiad.
Tel 050 68 011.

Ostan 1960.-1990. aastate **heliplaate**.
Tel 052 80 605.

Tapa vene gümnaasiumis toimub aktus 2. septembril kell 10.

TAPA MUUSEUMIS
(1. Mai pst 34)
on avatud alates 05.09.
T, N 10-12, 14-18; L 10-14

HELMUT ELSTROKI juubelinäitus
(maaild-trükised)
Info tel 20 060.



ARENDESKODA

Roheline 19, Tapa

12. septembril algusega kell 11 seminar-loeng **KOGUMISPENSION** raamatupidajatele

Teemad:

- kogumispensionari arvestamine (M. Kirspuu)
- pensionireformi II samm, kogumispensionari ja pensionifondide võimalused (E. Orgmets, L. Funk)

16. septembril algusega kell 17. 30 **30-TUNNINE ARVUTIÕPPE ALGKURSUS**
Lektor Villu Varblane. Vajalik eelnev registreerimine.

Alanud on registreerimine:

- 16-tunnisele **ARVUTIÕPPE TÄIENDKURSUSELE**;
- **SOOME KEELE VESTLUSKLUBISSE** (tasuta);
- **KUNSTRING LASTELE** (tasuta).

11. septembril kell 17.30 toimuvale **EESTI KEELE OSKUSE TESTIMISELE (VENE KEELE BAASIL)** eesti keele kursuste gruppide komplekteerimiseks.

Täpsemat informatsiooni seminaride ja kursuste kohta on võimalik saada ning koolitustele registreeruda tel 20 026 või aadressil Roheline 19, Tapa.

Y/TAPA LINNA AAMATUKOGU

SEPTEMBRIKUUS RAAMATUKOGUS

Näitused

Teenindusosakonnas - Ulmekirjandus meil ja mujal
Laste- ja noorteosakonnas - Kirjanikepaarid ja pered

FILMID TAPA KULTUURIKOJAS

01. 09. - 03. 09. Intiimsus (alla 18-a ei soovita!)
08. 09. - 10. 09. Mees, keda polnud

Lisaks eraldi lasteseansid - jälgige reklaami!

Pühapäeviti	kell 20	pääse 40.-
Esmaspäeviti	kell 20	pääse 40.-
Teisipäeviti	kell 19	pääse 35.-

Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 20 026
email: arenkoda@estpak.ee, arenduskoda@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 20 026, mobiil 056 485 208
Korrektoer Eneli Nahkur - tel 20 026
Küljendaja Liina Kald - tel 20 023, mobiil 052 87 998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16 44307 Rakvere, tel 23 999
Trükiarv 550. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9.00-16.00.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.
Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehelilmumise nädala teisipäeval kell 10.00.